
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

06.08.2024 №  2322-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении абитуриентов в число обучающихся  

1-го курса ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств физических и юридических лиц) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами приема на обучение в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, на основании решения приемной комиссии  (протокол 

№16 от 06.08.2024) 

 

 

приказываю: 

 

1. Зачислить с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса ФГБОУ ВО УГМУ 

Минздрава России на места с оплатой по договорам за счет средств физических и 

юридических лиц следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные 

испытания и конкурсный отбор  
 

§ 1 

по специальности «33.05.01 Фармация» 

(очная форма обучения, срок обучения 5 лет) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 197-417-085 06 187 

2 181-155-319 50 180 

3 182-197-883 07 180 

4 194-209-283 81 178 

5 197-766-967 70 170 

6 191-831-080 70 165 

7 181-298-759 07 164 

8 204-580-984 62 161 

9 195-432-572 93 156 



10 194-292-132 84 151 

11 158-531-051 64 145 

12 203-678-021 46 133 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор О.П. Ковтун 
 


